[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2019 года

№ 349
пгт. Забайкальск

О внесении дополнений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»

Руководствуясь статьей 19 Федерального Закона Российской Федерации от 12.06.2002 г. № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании ст.25 Устава муниципального района « Забайкальский район» постановляет:
1. Внести дополнения  в Постановление Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»:
1.1. В п.1 Избирательный участок №1508 после слов пограничные заставы: «Шахалинор», «Ясная», «Цемас» дополнить словами ул. Красноармейская, ул. Сидоренко, ул. Солнечная.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном  вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района  «Забайкальский район».
Глава муниципального района

       А.М. Эпов